

Joberg Holding ApS

Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 35 24 12 05

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Jan Øberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joberg Holding ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 24 12 05
	Stiftet: 10. maj 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Øberg, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Øberg Partners ApS, Fredericia
Associeret virksomhed	ITAMcomp ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.389 kr. mod -14.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.469 kr. mod 262.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-20.389	-14.945
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.183	333.571
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.179	-71.940
Andre finansielle indtægter	54.262	15.896
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.234	-42
Resultat før skat	93.001	262.540
4 Skat af årets resultat	-4.532	-220
Årets resultat	88.469	262.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183	-166.428
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	318.148
Disponeret fra overført resultat	-25.714	0
Disponeret i alt	88.469	262.320

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.149	998.966
7	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.179	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.328</u>	<u>998.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>559.328</u>	<u>998.966</u>
Omsætningsaktiver			
8	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.718</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.718</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>747.298</u>	<u>381.849</u>
	Værdipapirer i alt	<u>747.298</u>	<u>381.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.115</u>	<u>19.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>851.131</u>	<u>401.277</u>
	Aktiver i alt	<u>1.410.459</u>	<u>1.400.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.552	404.369
Overført resultat	636.866	662.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.235.418	1.257.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.733	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.708	136.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	0
Selskabsskat	0	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.041	142.694
Gældsforpligtelser i alt	175.041	142.694
Passiver i alt	1.410.459	1.400.243

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	570.797	344.432	108.000	1.103.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-166.428	318.148	110.600	262.320
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	404.369	662.580	110.600	1.257.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.183	-25.714	113.000	88.469
	80.000	405.552	636.866	113.000	1.235.418

Noter

	2020	2019	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	51.183	333.571	
	51.183	333.571	
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			
Andel af overskud i associerede virksomheder	9.179	-71.940	
	9.179	-71.940	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.234	42	
	1.234	42	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.348	198	
Regulering af tidligere års skat	-2.816	22	
	4.532	220	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	94.597	94.597	
Kostpris 31. december 2020	94.597	94.597	
Opskrivninger 1. januar 2020	904.369	1.120.798	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.183	333.571	
Udbytte	-500.000	-550.000	
Opskrivninger 31. december 2020	455.552	904.369	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	550.149	998.966	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Øberg Partners ApS, Fredericia	100 %	550.149	51.183

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	35.608	35.608	
Kostpris 31. december 2020	35.608	35.608	
Opskrivninger 1. januar 2020	-222.933	-35.608	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-77.117	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.179	5.177	
Ændring i kautionsforpligtelse	0	-115.385	
Opskrivninger 31. december 2020	-213.754	-222.933	
Modregnet i tilgodehavender	178.146	187.325	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	178.146	187.325	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ITAMcomp ApS, Fredericia	25 %	-855.016	35.583
7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		187.325	187.325
Kostpris 31. december 2020		187.325	187.325
Nedskrivninger 1. januar 2020		-187.325	0
Årets nedskrivninger		9.179	-187.325
Nedskrivninger 31. december 2020		-178.146	-187.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		9.179	0
Tilgodehavende hos ITAMComp. ApS		9.179	0
		9.179	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-21.638	0
Regulering af tidligere års skat	2.816	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	18.822	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-24.112	-198
Betalt acontoskat for indeværende år	48.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.830	0
	<u>25.718</u>	<u>-198</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
